
        

        


        
        



        




 
             


                        
    
        
        Menu
        
    

    	
			
			Úvod
					
	
			Díly dle značky auta
					
	
			Díly dle kategorie
					
	
			Příslušenství a nářadí
					
	
			Upínací a zvedací pásy
					
	
			Bonus program
					
	
			Kontakt
					





            	
			
			Úvod
					
	
			O nás
					
	
			Doprava
					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Kontakt
					





    
                        
                                   
                      
                         	
			
			Úvod
					
	
			O nás
					
	
			Doprava
					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Kontakt
					





                      

                   

                                
                    


        
    

    
        
            	
			
			Úvod
					
	
			Díly dle značky auta
					
	
			Díly dle kategorie
					
	
			Příslušenství a nářadí
					
	
			Upínací a zvedací pásy
					
	
			Bonus program
					
	
			Kontakt
					





        

    

            
        
                            
            [image: Reflex Shop - eStudio.cz]
        
        
        
        
                
                        
                        Hledat
        
  
     

                
            
                         Přihlášení
        
         Registrovat
        
                                    
                
                
                	
                        E-mail:
                        
                    
	
                        Heslo:
                        
                    


                
                    Přihlásit
                
            

            
                Zapomenuté heslo
            
            
                Registrace
            
            





    
        
        
                    
                        Nákupní košík

                        	prázdný
                    

               

            	Váš nákupní košík je prázdný.


     

    
   
    
    
        
	    
	        +420 547 212 047
	    

	    
	        nd@svetluska.cz
	    

    

    



                
            


                        
                
                    [image: eshop.svetluska.cz]

	Světluška s.r.o.
	+420 547 212 047, nd@svetluska.cz
	todo: www




                

                

    
         
    
                        
            
                
                                            
                            [image: Osobní odběr]
                        

                                        Osobní odběr

                    
                        po celé ČR a SK

                    

                

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Skvělá cena]
                        

                                        Skvělá cena

                    
                        při vysoké kvalitě

                    

                

            


                                
            
                
                                            
                            [image: 103069 položek skladem]
                        

                                        103069 položek skladem

                    
                        331063 položek celkem

                    

                

            


                                
            
                
                                            
                            [image: Odborná pomoc]
                        

                                        Odborná pomoc

                    
                        a zaškolený personál

                    

                

            


                        
    



    
        
             
    

 
    
        Oblíbené kategorie

        
                            
                    
                            
                                                                    
                                        TATRA
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Tatra Logo]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Multicar
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Avia
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Zetor
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        MAN
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        IVECO
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        MERCEDES-BENZ
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        SCANIA
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        VOLVO
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        DAF
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Liaz
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Fortschritt
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Přívěsné vozíky
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        RENAULT TRUCKS
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Návěsy a přívěsy
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Návěsy a přívěsy]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Autobusy
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Kategorie Autobusy]
                                

                                                
                
                    

                                Všechny značky

                        




  
        

    



        
        
    
         
    

 
    
        Oblíbené kategorie

        
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Zimní směs do ostřikovačů
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Zimni smes do ostrikovacu]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Tipy na zimu
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Autobaterie
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Autobaterie]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Startovací kabely
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Sněhové řetězy
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Autochemie
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Topení
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Povinná výbava
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Boxy na nářadí
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Kanystry
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Pásy upínací
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Pásy zvedací
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Nářadí
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: ]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Brzdy
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Kategorie Brzdy]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Světla
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Světla kategorie]
                                

                                                
                
                            
                    
                            
                                                                    
                                        Stěrače
                                    

                                                                                                                            

                                                            
                                    [image: Stěrače]
                                

                                                
                
                    

                                Zobrazit všechny kategorie

                        




    

		



     
	
					
			
				
					
						Provozovna Brno

						
								Adresa: 
Vídeňská 282/106e, 619 00 Brno	Otevírací doba: 
Po - Čt 7.00 - 16.30
Pá - 7.00 - 15.30 
	Tel.: +420 547 212 047
GSM: +420 777 767 649
E-mail: nd@svetluska.cz	
 Změna otevírací doby vyhrazena.

  [image: Facebook profil]  [image: Youtube kanál]




						

					

											
							[image: Provozovna Brno]
						

									

				

			


						

 
 
    
            Světluška - vaše cesta k náhradním dílům

     
            
            Světluška je pro nás srdcovou záležitostí. Je to firma, kterou jsme založili jako rodina a proto má pro nás silnou emocionální hodnotu. Tyto silné emoce přenášíme již 20 let do našeho podnikaní. Tvoříme prostředí, ve kterém se cítíme dobře a usilujeme o to, aby jste se v něm cítili dobře i vy.

Kvalita poskytovaných služeb a zákaznického servisu jsou pro nás víc, než jen slova na papíře. Jsou skutečným cílem, kterému podřizujeme nejen výběr nabízených produktů, ale i zaměstnanců, komunikačních prostředků a formu a způsob prodeje. Vždy usilujeme o to, aby naši zákazníci nebyly je "anonymní položkou", ale staly se skutečnými partnery, členy naší rodiny, kterým pomáháme růst a plnit si jejich sny.

        

        




    
        Aktuality a články

                
 
                
            
                                    
                        [image: ]
                    
                                
                                        
                        
                            Hledání vozu dle VIN kódu: Rychlé a přesné
                        

                                                                                    
                            Odhalte specifikace vašeho vozidla díky přesné identifikaci podle VIN kódu. Rychlá specifikace náhradních dílů, obrázkový katalog a často měněné díly na dosah. Najděte náhradní díl na auto snadno a rychle. Využijte VIN kód.

                        

                                        Pokračovat
                

            

        
            
            
                                    
                        [image: Videonávody na Eshop]
                    
                                
                                        
                        
                            Videonávody na eshop
                        

                                                                01. 01. 2099
                                                                
                            Chcete se dozvědět jak využít eshop Světluška na maximum? Chcete se podívat na zajímavé funkce? Máme pro Vás sérii videonávodů, které Vám pomohou se lépe zorientovat.

                        

                                        Pokračovat
                

            

        
            
            
                                    
                        [image: ]
                    
                                
                                        
                        
                            Nový člen našeho týmu - Chatbot
                        

                                                                                    
                            Právě jsme představili našeho nového virtuálního pomocníka - Káju, který má za úkol zlepšit komunikaci a pomoci Vám rychle dohled co potřebujete.

                        

                                        Pokračovat
                

            

        
            
            
                                    
                        [image: ]
                    
                                
                                        
                        
                            Návody ke zboží
                        

                                                                01. 01. 2099
                                                                
                            Hledáte návod na upínací pás nebo hydraulický zvedák? Nemáte návod na Autonabíječku SOLID? Koukněte na naše návody, které jsou volně ke stažení.

                        

                                        Pokračovat
                

            

        
            Zobrazit všechny aktuality
                Všechny články
                

    




    
         
            
            
                [image: 20 let se Svetluskou-4.jpg (25 KB)]

            

            Jak šel čas se Světluškou – 20 let na trhu.

        
            
            
                [image: Totální generálka Multicar M25_v2.jpg (28 KB)]

            

            Zpátky v akci: Multicar M25 v plné parádě!

        
            
            
                [image: Jak změřit napětí v autobaterii]

            

            Jak jednoduše změřit napětí v autobaterii.

        
            
            
                [image: Autobaterie do auta levně]

            

            Autobaterie MTX Vás nezklamou. Víme proč.

        
        

        

    
 
 
      

         

                    
                            
	            
            
                	
                            Vyhledávajte v katalogu
                        



            


            
            
                
                                            -- vyberte značku --
MAN
IVECO
DAF
VOLVO
RENAULT TRUCKS
SCANIA
MERCEDES-BENZ
NEOPLAN
BOVA
IRISBUS
SOLARIS
SETRA
FORD
NISSAN
MITSUBISHI
STEYR
FIAT
JOHN DEERE
NEW HOLLAND
MAGIRUS-DEUTZ


                    
                    
                                            -- vyberte model --


                    
                    
                                            -- vyberte motorizaci --


                                        
                                    
            

            
                                    
        

        



        
                                
                                        
                    	
			
			Náhradní díly dle značky auta
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			TATRA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Multicar
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Přívěsné vozíky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Avia
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Liaz
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			MAN
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Scania
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			DAF
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Mercedes
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Iveco
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Volvo
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Renault
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Návěsy a přívěsy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Autobusy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Fortschritt
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zetor
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Traktory
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Vlečky a vleky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Stavební stroje
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Vysokozdvižné vozíky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Náhradní díly dle kategorie
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Výprodej
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Brzdy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Spojka
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Světla
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Autobaterie
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Vzduchotechnika
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Filtry
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Čerpadla oleje a vody
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Gufera
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Ložiska
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Hadice
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Elektoinstalace
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Chladiče vody, vzduchu a oleje
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Karoserie
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Křížové čepy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Alternátory
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Startéry
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Motor a jeho části
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Převodovka
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Ostatní díly
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Podvozek a nápravy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Rychlospojky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Silentbloky a dorazy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Spojovací a montážní materiál
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Tlumiče pérování
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Kabina a její části
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zástěrky a lapače
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zrcátka
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Žárovky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pneumatiky a duše
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Točnice, závěsy, nohy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Řízení
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Hydraulika
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Příslušenství a nářadí
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Hydraulické zvedáky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Autopříslušenství
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Nářadí
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Autochemie
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Povinná výbava
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Vybavení dílny
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Příslušenství k foukání kol
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Kryty kol
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Navijáky a kladkostroje
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Tabule a reflexní tabule
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Tažná lana
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			LED svítilny a lampy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Kanystry
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Cyklo doplňky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Camping
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zahrada
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Dům a stavba
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Upínací a zvedací pásy
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Pásy upínací
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pásy upínací dle délky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pásy upínací dle nosnosti
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pásy upínací se dvěma háky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pásy zvedací
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pásy zvedací nekonečné
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pásy - výhodný BOX
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Příslušenství k pásům
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Guma upínací (pavouk)
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Mezibočnicové zábrany
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Vázací řetězy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Ocelová lana
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			AKČNÍ NABÍDKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pracovní oděvy
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Pracovní boty
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Montérky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pracovní rukavice
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Výstražné reflexní oděvy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Ochranné pomůcky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Tipy na dárky pro muže
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Bonus program
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Hračky BP
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Příslušenství BP
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Náhradní díly BP
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Elektronika BP
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					





                
                                    
        

    
        
        
        

        
        Rychlý kontakt

        Máte dotaz? Potřebujete poradit?

Zeptejte se nás!

		
			
				+420 547 212 047
+420 547 210 980
			

			

            		

    


        
     
                
                                    
            
            
                Registrace s řadou výhod
                Registrujte se na našem eshopu a získejte jedinečné výhody :

	čerpejte odměny Bonus programu
	sbírejte body za každý nákup
	vyberte si zboží za získané body
	mějte přehled o svých objednávkách
	zjistěte aktuální stav objednávky
	získejte přístup k unikátním katalogům
	vyhledávejte dle VIN kódu


Registrujte se již nyní!

[image: FB kontakt] [image: Youtube kanál Světluška]

                
            


                            
                        

        
     
    
   



        

  

  

            


			
                        
                
                        
        Novinky na e-mail

        Přihlaste se pro odběr novinek a akčních nabídek.


        
            
            
            
            
            
                Ochrana proti nevyžádaným emailům. Prosíme vyplňte SLOVY správný výsledek do pole: dva krát pět = ?:
                
            

            Odeslat
        

        

    
                

            

            

            
                        
                 

    
        
                        
    
        
                    Informace

                	
			
			Hlavní strana
					
	
			Doprava
					
	
			Novinky
					
	
			Kontakt
					





      
        
                    Informace

                	
			
			Ochrana osobních údajů
					
	
			Reklamace a vrácení zboží
					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Informace o cookies
					





      
    
	
        Rychlý kontakt

        	
                 
	            +420 547 212 047
            
	
                 
	            nd@svetluska.cz
            
	
                 
	            Vídeňská 282/106e
Brno - 619 00

            


    
    
            
            TecDoc

            
[image: TecDoc inside]

Zde prezentovaná data, zejména celá databáze, nesmějí být kopírovány. Je zakázáno data nebo celou databázi bez předchozího svolení společnosti TecDoc rozmnožovat, rozšiřovat a/nebo toto jednání umožnit třetí osobě. Porušení zakládá neoprávněný zásah do autorského práva a bude stíháno.

        
        
    
	

                                

            
        
             
                        
                                
  
        

    





    
        
                            © 2020 Světluška s. r. o., Webové stránky vytvořilo eStudio.cz | Profi webdesign & SEO | Postaveno na Reflex CMS/eShop

                    

        
    



            
        

        

                    
        
                
        


        
        
        

        
    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    




        
        
        
    
